

# Edital nº 90013/2025

[Acessar Contratação](#)

Última atualização 08/04/2025

**Local:** Santa Luzia do Paruá/MA    **Órgão:** MUNICIPIO DE SANTA LUZIA DO PARUA

**Unidade compradora:** 981285 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA

**Modalidade da contratação:** Pregão - Eletrônico    **Amparo legal:** Lei 14.133/2021, Art. 28, I    **Tipo:** Edital

**Modo de disputa:** Aberto    **Registro de preço:** Sim

**Data de divulgação no PNCP:** 08/04/2025    **Situação:** Divulgada no PNCP

**Data de início de recebimento de propostas:** 08/04/2025 08:00 (horário de Brasília)

**Data fim de recebimento de propostas:** 24/04/2025 10:00 (horário de Brasília)

**Id contratação PNCP:** 12511093000106-1-000023/2025    **Fonte:** Compras.gov.br

**Objeto:**

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços de assentamento de peças granito, mármore polido com o fornecimento da peça pela empresa e serviços de instalação e montagem de vidros e espelhos, para atender as necessidades do município de Santa Luzia do Paruá-MA.

**Informação complementar:**

Em caso de divergência entre as quantidades, descrições e especificações constantes do CATMAT/SIASG e do Termo de Referência, prevalecem estas últimas Para as respostas de esclarecimentos e impugnações deste edital acesse o link: <https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=quadro-informativo&compra=98128505900132025>

**VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA**

R\$ 2.582.392,00

Itens

Arquivos

Histórico

Número ↕	Descrição ↕	Quantidade ↕	Valor unitário estimado ↕	Valor total estimado
1	Vidrilho	1000	R\$ 588,66	R\$ 588.660,00
2	Vidrilho	800	R\$ 674,00	R\$ 539.200,00
3	Vidrilho	800	R\$ 502,00	R\$ 401.600,00
4	Mármore polido	1600	R\$ 516,00	R\$ 825.600,00
5	Mármore polido	400	R\$ 568,33	R\$ 227.332,00

Exibir: 5

1-5 de 5 itens

Página: 1

< >

[< Voltar](#)